

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แผ่นที่ 1/1

| | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------|----------|-----------|------------|------------|-----------------|-----|------|----|----------------------------|--------|-------|
| สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง | บ้าน | ประตูทอง | หมู่ที่ 5 | ตำบลลำดวน | อำเภอลำดวน | จังหวัดสุรินทร์ | | | | | | |
| ปริมาณงาน | ขนาดกว้าง | 5.00 | เมตร | ระยะทางยาว | 160.00 | เมตร | หนา | 0.15 | ม. | มีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า | 800.00 | ตร.ม. |
| รายละเอียดตามแบบกองช่างอบต.ลำดวนกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี (2566-2570) หน้า 63 ข้อ 3 | | | | | | | | | | | | |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม (บาท) | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง |
|-------|---|-------|--------|--------------|--------------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1 ขุดหรือผิวทาง (ขนทั้ง) | ตร.ม. | | | - | 1.3624 | - | - |
| | 1.2 เคลี่ยปรับทางเดิม | ตร.ม. | 800.00 | 1.77 | 1,416.00 | 1.3624 | 2.41 | 1,928.00 |
| | 1.3 งานวัสดุคัดเลือก (ผสม - บดทับ) | | | | | | | - |
| | - ดินถมเสริมพื้นทาง | ลบ.ม. | | | - | 1.3624 | - | - |
| | - หินคลุกรองพื้นทาง | ลบ.ม. | 120.00 | 777.99 | 93,358.80 | 1.3624 | 1,059.93 | 127,191.60 |
| | - ทรายรองพื้นทาง | ลบ.ม. | 40.00 | 466.92 | 18,676.80 | 1.3624 | 636.13 | 25,445.20 |
| 2 | งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | | | - | 1.3624 | - | - |
| 3 | งานผิวทางคอนกรีต | ตร.ม. | 800.00 | 387.73 | 310,184.00 | 1.3624 | 528.24 | 422,592.00 |
| | EXPANSION JOINT RB 19 (รอยต่อเพื่อการขยายตัว) | เมตร | 30.00 | 94.05 | 2,821.50 | 1.3624 | 128.13 | 3,843.90 |
| | CONTRACTION JOINT RB 19 (รอยต่อเพื่อการหดตัว) | เมตร | 50.00 | 87.06 | 4,353.00 | 1.3624 | 118.61 | 5,930.50 |
| | LONGITUDINAL JOINT DB 12 (รอยต่อตามยาว) | เมตร | 160.00 | 82.08 | 13,132.80 | 1.3624 | 111.83 | 17,892.80 |
| | ยอดยกไป | | | | 443,942.90 | | | 604,824.00 |

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง บ้าน ประดูทอง หมู่ที่ 5 ตำบลลำควน อำเภอลำควน จังหวัดสุรินทร์

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง |
|---------------------------------|--------------------------|-------|-------|--------------|---------------------------------|--------|-------------------|------------|
| | ยอดยกมา | | | | 443,942.90 | | | 604,824.00 |
| 4 | งานท่อระบายน้ำ คสล. | | | | | | | |
| | - ขนาด Ø 0.40X 1.00 เมตร | ท่อน | | | - | 1.3624 | - | - |
| | | | | | - | | | |
| ราคาทุน | | | | | 443,942.90 | TOTAL | | 604,824.00 |
| ตัวอักษร (หกแสนสี่พันบาทถ้วน) | | | | | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น | | | 604,000.00 |

ขอตั้งงบประมาณเพียง 604,000 บาท

หกแสนสี่พันบาทถ้วน

เนื้อที่รวม 800 ตร.ม.

เฉลี่ย 755.00 บาท/ตร.ม.

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำควน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง
การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560

จึงได้นำเรียนผู้บริหารเพื่อพิจารณาอนุมัติราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(นายทัศนัย ชัยวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิบเอกอุเทน สีนาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

☒ เห็นชอบ☐ ไม่เห็นชอบ

(นายณรงค์ เอิบอัม)

ปลัด อบต.ลำควน

(นายตระกูล ฉิมงาม)

กรรมการ/เลขานุการ

☒ อนุมัติ☐ ไม่อนุมัติ

(นายเลิศศักดิ์ บรรณสุข)

นายก อบต.ลำควน

วันที่ 20 เมษายน 2566